
Produse de birotica / papetarie conform oferta SICAP

I.D.: 52051347

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.426,50 RON - 1.426,50 RON

Descriere: RP002 File plastic A4 BUC 300.00 0.070 21.00 3.99 2. KF7013 Plic cu burduf TB4 kraft 50mm BUC 50.00 1.000 50.00 9.50 3. KF5022 Plic C4 lipire siliconica alb BUC 50.00 0.300 15.00 2.85 4. KF1010 Plic C6 lipire siliconica alb BUC 200.00 0.070 14.00 2.66 5. AH567 Pix cu mecanism Aihao 567 albastru BUC 48.00 1.500 72.00 13.68 6. NF1160 Hartie copiator A4 500coli/top 80g/mp BUC 25.00 11.900 297.50 56.53 7. LSC792 Alonje plastic pentru indosariere BUC 50.00 0.200 10.00 1.90 8. KRS8431 Aparat corectie Kores BUC 10.00 7.000 70.00 13.30 9. FACT2 Factura A5 3 exemplare fara TVA BUC 2.00 8.500 17.00 3.23 10. HD7470 Cafetiera Philips 1000W BUC 1.00 410.000 410.00 77.90 11. T134 Registru intrare iesire B4 200file BUC 6.00 75.000 450.00 85.50
